
会 員 各 位  

令和 2 年 10 月 21 日 

 

豊後大野市介護支援専門員協議会 

会長 八幡 悠司 

 
 

研修会開催のご案内 
 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。会員の皆様におかれまし
ては、平素より当協議会の活動、運営にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。 
 さて、当会では、「障がい者福祉サービスについて理解を深めること」をテーマと
した研修会を下記の要領で開催いたします。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、是非ご参加くださいますようお願い申し
上げます。 

 なお、参加人員を把握するため、令和 2 年 11 月 6 日（金）までに、別紙申込用紙
にてお早めにお申し込みをお願いいたします。 
 皆様のご参加をお待ちしております。 

敬具 

  

記 

 

１． 日 時  令和 2 年 11 月 26 日（木）18：30～20：30（受付 18：00～） 

２． 場 所  地域包括ケア拠点施設 ひなたぼっこ 

３． 内 容 『障がい者福祉サービスについて』（仮） 

          講師：サポートセンターサライ 

相談支援専門員 成瀬 吉要氏 

４． 対象 者  豊後大野市内の介護支援専門員（居宅介護支援事業所・施設勤務等） 

          定員：30 名（予定） 

５． 参加 費  会 員   無料 

非会員  3,000 円 

 

※当日地域協に入会された方は参加費無料となります。    

※感染予防対策を実施しての開催となりますが、感染予防の為、各自マスク着用し  

体調の優れない方の出席はご遠慮ください。 

※当研修は、主任介護支援専門員、更新時の必須要件「法定外の研修」に該当します。 

研修終了後は研修受講証明書を発行いたします。 

 
 

【お問い合わせ】  

豊後大野市介護支援専門員協議会事務局 富田 

TEL：080-5207-2525 FAX：0974-24-0278  

E-mail：office.cm.net@gmail.com 



 

【お問い合わせ】  
豊後大野市介護支援専門員協議会事務局 富田 
TEL：080-5207-2525 FAX：0974-24-0278  

E-mail：office.cm.net@gmail.com 

日 時 

講 師 

場 所 

令和 2 年 11 月 26 日（木） 

18：30～20：30（受付 18：00～）

地域包括ケア拠点施設 ひなたぼっこ

サポートセンターサライ 
相談支援専門員 成瀬 吉要氏 

参 加 費 

対 象 者 豊後大野市内の介護支援専門員

会員  無料 
非会員 3,000 円

申込み 

締切 

11/６申 込 み 別紙申込書にて



＊お申込みの際は、FAXの誤送信と未着防止目的でご連絡いただけると助かります。

事業所名

電話番号

　

①

②

③

④

⑤

＊研修会での質問事項及びご意見等ございましたらご記入ください。

お申し込みＦＡＸ　0974-24-0278

（用紙が足りない場合は各自コピーして活用ください）

豊後大野市介護支援専門員協議会研修　申込書

申込日：令和2年　　　月　　　日

地域包括ケア拠点施設　ひなたぼっこ

『障がい者福祉サービスについて』（仮）

開催場所

開催内容

開催日時 令和2年11月26日(木)18:30～20:30(受付18:00～)

□会員　□非会員

氏　　　名 会員非会員

□会員　□非会員

□会員　□非会員

□会員　□非会員

□会員　□非会員


